ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.07.2021 г №37

О создании рабочей группы по учету животных  на территории Медведицкого городского

поселения

В  целях сбора сведений о количестве сельскохозяйственных и домашних животных

на территории Медведицкого городского поселения соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района, администрация Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по  учету животных  (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения     В.Г. Яковенко

Приложение1

Утверждено

 Постановлением главы

Медведицкого городского поселения

От 01.07.2021 г. №37

Рабочая группа по учету животных на территории Медведицкого городского поселения

1. Киряков Н.А. – заместитель главы администрации Медведицкого городского поселения;

2. Мирошниченко О.С. – специалист 2 категории администрации Медведицкого городского

поселения

3. Николаенко В.Н. – заведующая линевской ветлечебницы по согласованию;

4. Линькова Н.Ю. – специалист 2 категории администрации Медведицкого городского

поселения

5. Носкова Т.Г. – председатель Совета депутатов Медведицкого городского поселения